
Наименование 
клубного

формирования

ФИО
руководителя ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕНЬЕ

Наименование 
клубного 

формирования

ФИО
руководителя ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕНЬЕ

КАБИНЕТ № 11 КАБИНЕТ № 11 КАБИНЕТ № 9 КАБИНЕТ № 11

17:00-18:00

18:05-19:05

19.10-20.10

17:00-18:00

18:05-19:05

19.10-20.10

18:00-19:00 18:00-19:00

КАБИНЕТ № 2 КАБИНЕТ №2 КАБИНЕТ № 14 КАБИНЕТ № 14

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

15:00-16:00

16:10-16:55
17:00-17:45

12:00-13:00

13:10-13:55
14:00-14:45

КАБИНЕТ №3 КАБИНЕТ №3 КАБИНЕТ № 4 КАБИНЕТ № 4 КАБИНЕТ № 4

18:00-18:45

19:00-19:45

18:00-18:45

19:00-19:45

1 группа
16.00-16.45
2 группа

17.00-17.45
3 группа

18.00-18.45

1 группа
16.00-16.45
2 группа

17.00-17.45
3 группа

18.00-18.45

1 группа
16.00-16.45
2 группа

17.00-17.45
3 группа

18.00-18.45

КАБИНЕТ № 1 КАБИНЕТ № 13 КАБИНЕТ №9

1 группа
18.05-18.50
18.55-19.40
2 группа

19.50-20.35
20.40-21.25

1 группа
18.05-18.50
18.55-19.40
2 группа

19.50-20.35
20.40-21.25

12:00-12:55

КАБИНЕТ №8 КАБИНЕТ №8 КАБИНЕТ №5 КАБИНЕТ №5

4 группа
14:30-15:30

5 группа
15:45-16:45

6 группа
17:15-18:15

1 группа
10:30-11:30

2 группа
12:00-13:00

3 группа
13:15-14:15

17:00-17:45

18:00-18:45

17:00-17:45

18:00-18:45

Спортивно-
оздоровительный 

клуб "СИН"
(4 -10 лет)

Начальник отдела организации клубной работы                                             С.Н. Обуховская                                                                                                                                                                                                                   Заведующий структурным подразделением                           О.А. Пурчел

Студия брейк-данса 
"Break Stars"

(8 -16 лет)

Аванесян Сергей 
Арегович

Разговорный клуб 
"Kids club"

(4-7 лет)
 Комиссарова 

Анастасия 
Игоревна

Синельников 
Андрей 

Владимирович

Образцовый
детский коллектив 
художественного 

творчества студия 
живописи
"Китеж" 

(для детей 7-15 лет)

У ТВЕРЖ ДАЮ
Врои директора

_______________/С.В. Ф ишер 
(подпись) /(расшифровка подписи)
_________________________(дата)

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КРУЖКОВ И СТУДИЙ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ НА 2024-2025 Г.
ДК "Творческая мастерская "Триумф", ул. Мебельная, дом 25 корпус 1

Студия комплексного 
развития       

"Я расту!" 
(1,5-7 лет)

Розина Людмила
Александровна

Театральная студия 
"Забавные гномы"

 (3-6 лет)
Кротова Ульяна 

Евгеньевна

Студия лепки 
"Пластилиновая 
сказка" (4-8 лет)

Заборская 
Наталья Сергеевна

Театр танца "Антре" 
(5-10 лет)

Шигапова Олеся 
Руслановна

Изостудия 
"Разноцветные 

ладошки"
(4-8 лет)

Петрова Дарья 
Вячеславовна

Флоренская
 Валентина 
Ашотовна

Вокальная студия
"Фиренце"

(5-6 лет)

Гречишкина 
Екатерина 
Николаевна 


